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Illuminazione Led.

Led lighting.

Éclairage LED.

Iluminación LED.

LED-Beleuchtung.

L’interfaccia che permette 
la gestione remota tramite 
SMARTPHONE di ultima 
generazione.

Interface that allows 
remote management by 
SMARTPHONE.

Gestion de l’appareil 
depuis un SMARTPHONE 
de dernière génération.

Interfaz que permite la 
gestión remota a través 
SMARTPHONE de última 
generación.

Modul, Schnittstelle, die 
Remote-Management via 
SMARTPHONE der letzten 
Generation ermöglicht.

L’utilizzo di nuovi componenti ed 
una costante ricerca ci hanno fatto 
raggiungere risultati fino a qualche 
anno fa insperati.

The use of new components and 
constant research have made us 
achieve unexpected results until a 
few years ago.

L’utilisation de nouveaux 
composants et la recherche 
constante nous ont permis 
d’obtenir des résultats qui étaient 
encore inespérés il y a quelques 
années.

El uso de nuevos componentes 
y la investigación constante nos 
han hecho alcanzar resultados 
inesperados hasta hace pocos 
años.

Der Einsatz neuer Komponenten 
und die ständige Forschung haben 
dazu geführt, dass wir Ergebnisse 
erzielt haben die bis vor einigen 
Jahren unerwartet waren.

Consente la visione della camera di 
combustione solo a fiamma accesa. 

It allows the view of combustion 
chamber only when the flame is lit.

Il permet de visualiser la chambre de 
combustion uniquement lorsque la 
flamme est allumée.

Permite ver la cámara de combustión 
solo con la llama encendida.

Glas ermöglicht die Betrachtung der 
Brennkammer nur bei brennender 
Flamme.
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TECHNOLOGY OPTIONAL
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A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo ddiisseeggnnoo ee'' pprroopprriieettaa'' ddeellllaa MMoorreettttii FFiirree sseennzzaa pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee ddaa ppaarrttee ddeeii ssuuooii eennttii ccoommppeetteennttii nnoonn ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,, ddiivvuullggaattoo oo ccoommuunniiccaattoo aa tteerrzzii..

DESCRIZIONE

11/04/2022
TOLLERANZE GENERALI IT12

DRXC 2022_SCHEDA TECNICA CANALIZZATA

AUTORE

CODICE

SPINELLI A.

12
30

170

360

24
035

0

ASPIRAZIONE
O 60 mm

USCITA FUMI
O 80 mm

24
0

90

565

USCITA FUMI
O 80 mm

470

56
0

100 280 90

CANALIZZAZIONE
O 80 mm

CANALIZZAZIONE
O 80 mm

14 kw

12 kw

10 kw

12,6

10,1

11,0-3,1

9,0-3,1

88,0

88,0

0,7-2,6

0,7-2,0

217

189

80

80

80

60

60

60

155 24

155 24

155 24

3

3

3

M270-N93-R45

M270-N91-R45

M270-N89-R45

14,0 12,7-3,0 90,6 0,65-2,92 182




